
2025 年 7 月 25 日（金） 

 

兵庫県理学療法士会 会員各位 

兵庫県理学療法士会 阪神南（尼崎）支部 

支部長     川端 重樹 

  

 

2025 年度阪神南（尼崎）支部 新人発表説明会のご案内 

拝啓 

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も新人発表会への参加を予定されている先生方に対して説明会を開催することとなりました。 

発表を予定されている先生はぜひご参加ください。 

また、新人発表会につきましては詳細が決まり次第ご案内いたします。 

皆様ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上、多数にご参加頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【2025 年度 新人発表説明会 2025.8.28】  

  

日時 ：2025 年 8 月 28 日（木） 19:00〜20:00 

講師 ：大畑 まりや 先生 （大隈病院） 

川戸 紳碁  先生  （西川整形外科リハビリクリニック） 前年度新人優秀者の模擬発表です。 

 

※ 新人発表の進め方・抄録・スライド作成などの説明致します。 

   スライド作成、発表に至るまでの質疑を受け付けます。 

 

申し込み方法：研修会は Zoom を使用して行います。事前の参加申し込みは不要です。下記のURLまたはミー

ティング ID・パスコードを入力またはQRコードをより直接ご参加ください。 

 

ミーティング URL :  https://us02web.zoom.us/j/89436145079?pwd=LAu93qDxzFl6VJ1acS0vtUabTCWjx1.1 

ミーティング ID :  894 3614 5079 

パ ス コ ー ド :  658165 

 

 

※zoom ミーティング参加が可能なデバイスとネットワーク環境をご準備ください。 

※以下の「Web 研修会（ZOOM）参加方法について」をご一読ください。 

 

お問い合わせ先：兵庫県理学療法士会 阪神南尼崎支部  

hyogo.pt.ama@gmail.com 

https://us02web.zoom.us/j/89436145079?pwd=LAu93qDxzFl6VJ1acS0vtUabTCWjx1.1
mailto:hyogo.pt.ama@gmail.com


兵庫県理学療法士会 阪神南（尼崎）支部 

Web 研修会（ZOOM）参加方法について 

 

 

Web 開催にて ZOOM を使用しますので、当日使用するパソコン、タブレット、スマートフォンに 

事前にインストールしてください。 

下記の Web 研修会利用規約および注意事項を必ずご確認の上、お申し込みください。 

 

Web 研修利用規約および注意事項 

・ 兵庫県理学療法士会尼崎支部の研修会となります。 

・ 本研修会の申込者は、本規約および注意事項の内容をすべて確認し、遵守することに同意したものとし 

ます。 

・ 本研修会を受講するにあたって必要な Web 環境は、受講者の負担及び責任において準備及び維持す 

るものとします。なお通信トラブルで受講が困難となった場合は、本研修会は一切責任を負わないものと 

します。 

・ 日本理学療法士協会における生涯学習制度対象の研修会については、可能な限り開催中に自身の画面を ON 

にしてください。 

・ Web 研修会において遵守すべき点（禁止事項）・モラルを今一度ご確認ください。 

 

禁止事項 

・ 申込者以外がログイン用の ID やパスワード、URL などを使用することはできません。またそれを漏洩、貸 

与、譲渡、売買、名義変更することもできません。 

・ 研修会で用いられたファイル（Word、Excel、PowerPoint など）、また PDF ファイルや動画ファイルの不 

正ダウンロード、印刷、撮影（スクリーンショットを含む）、コピペ、ダイレクトデータの SNS への投稿を禁止 

します。またコメント欄や SNS で講師やその他の個人情報を書き込む行為なども禁止とします。 

・ 研修会開催中や、主催者または講師の許可なく、画面共有およびチャットの使用はできません。 

 

 

兵庫県理学療法士会 

阪神南（尼崎）支部 

 


